
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건강체육과 ~ 건강체육과

부서: 건강체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강체육과 16,597,280 16,593,280 4,000

광          3,000,000 3,000,000 0

기            142,318 142,318 0

분            113,074 110,372 2,702

도            623,960 623,960 0

시         12,717,928 12,716,630 1,298

시민체육활성화 4,651,473 4,649,473 2,000

기            142,318 142,318 0

도              7,160 7,160 0

시          4,501,995 4,499,995 2,000

전문체육육성 2,254,085 2,256,085 △2,000

전문체육 육성지원 2,254,085 2,256,085 △2,000

201 일반운영비 121,060 12,060 109,000

01 사무관리비 106,000 0 106,000

  ○1 일반수용비                 6,000                  0            6,000

    ▷실업팀 운영 수용비                 2,000                  0            2,000

    ▷실업팀 창고 및 체력단련장 이사
                4,000                  0            4,000

  ○6 임차료               100,000                  0          100,000

    ▷직장운동경기부(육상)숙소 임차료
              100,000                  0          100,000

  1,000,000원*2월

        4,000,000원*1식

        100,000,000원*1식

02 공공운영비 15,060 12,060 3,000

  ○1 공공요금 및 제세                 1,000                  0            1,000

    ▷자동차세(승합소형)                    65                  0               65

    ▷자동차 보험료(승합소형)                   935                  0              935

  ○4 차량·선박비                 2,000                  0            2,000

    ▷ 실업팀 차량유지비                 2,000                  0            2,000

  65,000원*1대

  935,000원*1대

  2,000,000원*1대

301 일반보상금 950,025 1,126,025 △176,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 950,025 1,126,025 △176,000

  ○실업팀 운영(지도자 : 급여, 6급 18호봉 상당
    )                80,124            106,124         △26,000

  ○실업팀 운영(선수 : 급여, 7급14호봉 상당)
              302,880            326,880         △24,000

  ○국민연금보험료                24,292             30,292          △6,000

  ○국제대회 포상금                     0            100,000        △100,000

  ○세계신기록 특별수당                     0              6,000          △6,000

  ○실업팀 퇴직금                16,000             30,000         △14,000

      경정 80,124,000원

      경정 302,880,000원

  경정 24,292,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 16,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○실업팀숙소(국민체육센터 3층)보수
                7,000                  0            7,000

  ○실업팀훈련장 및 창고 보수                 8,000                  0            8,000

      7,000,000원*1식

  8,000,000원*1식

405 자산취득비 62,000 12,000 50,000



부서: 건강체육과
정책: 시민체육활성화
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 62,000 12,000 50,000

  ○종합운동장 내 육상실업팀 집기구입                 1,500                  0            1,500

    ▷온풍기                 1,500                  0            1,500

  ○실업팀 훈련장 집기구입                 3,500                  0            3,500

    ▷냉온풍기(체력단련장)                 3,500                  0            3,500

  ○직장운동경기부 차량구입(11인승)
               35,000                  0           35,000

  ○실업팀(육상)숙소 집기구입                10,000                  0           10,000

    ▷냉장고 외 4종                 8,000                  0            8,000

    ▷거실장 외 2종                 2,000                  0            2,000

  1,500,000원*1대

  3,500,000원*1대

      35,000,000원*1대

  8,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

생활체육육성 1,108,199 1,104,199 4,000

기            142,318 142,318 0

도              7,160 7,160 0

시            958,721 954,721 4,000

스포츠바우처 사업 30,600 26,600 4,000

기             13,300 13,300 0

도              2,660 2,660 0

시             14,640 10,640 4,000

307 민간이전 30,600 26,600 4,000

기             13,300 13,300 0

도              2,660 2,660 0

시             14,640 10,640 4,000

05 민간위탁금 30,600 26,600 4,000

  ○스포츠바우처 사업                30,600             26,600            4,000  경정 30,600,000원

기             13,300 13,300 0

도              2,660 2,660 0

시             14,640 10,640 4,000

체육시설확충 10,720,614 10,718,614 2,000

광          3,000,000 3,000,000 0

분            113,074 110,372 2,702

도            616,800 616,800 0

시          6,990,740 6,991,442 △702

공공체육시설확충 8,634,000 8,634,000 0

광          3,000,000 3,000,000 0

분            113,074 110,372 2,702

도            616,800 616,800 0

시          4,904,126 4,906,828 △2,702

장애인 전용 체육관 건립 300,000 300,000 0

분            113,074 110,372 2,702

도            150,000 150,000 0

시             36,926 39,628 △2,702

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

분            113,074 110,372 2,702

도            150,000 150,000 0

시             36,926 39,628 △2,702

01 시설비 297,840 297,840 0



부서: 건강체육과
정책: 체육시설확충
단위: 공공체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인 전용체육관 건립               297,840            297,840                0  경정 297,840,000원

분            113,074 110,372 2,702

도            148,920 148,920 0

시             35,846 38,548 △2,702

동네체육시설확충 529,596 527,596 2,000

동네체육시설 설치 및 유지관리 529,596 527,596 2,000

201 일반운영비 6,320 4,320 2,000

02 공공운영비 6,320 4,320 2,000

  ○1 공공요금 및 제세                 6,320              4,320            2,000

    ▷동네체육시설 공공요금                 6,320              4,320            2,000  경정 6,320,000원


